
 

 

 Zápis z jednání Komise dopravní 

 

Datum: 23.04.2025 

Účast: M. Hrudka,P. Štanc., R. Smetana, J. Bouše (komise byla usnášení schopná/ přítomni: 4 ze7 

členů)  

Omluven: V. Švenda, J. Hošna,  

Neomluven: L. Martinek 

Koordinátor: M. Hasman 

Hosté:  

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

- podnět od zástupců spolku Drkolnov ze dne 14.04.2025 

- dopravní řešení křižovatky Anenská a Nádražní (zrcadlo) 

- kontrola plnění úkolů z komise 10/2024 – 03/2025  

- podněty na odstranění autovraků 

3. projednání programu 

4. vystoupení hostu 

5. Různé  

6. Závěr 

 

ad 1) Zahájení dopravní komise – předseda DK zahájil oficiálně jednání dopravní komise 

ad 2) Schválení programu jednání: Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdrželo se  

ad 3) Projednání bodu schváleného programu: 

 

- Podnět spolku Drkolnov k projednání dotazu č. 5 –podélné parkování v ulici Družstevní 
(od kyslíkárny ZÚNZ, směrem k veterině – více viz příloha zápisu). Koordinátor informoval DK o 
připravovaném projektu výstavby parkoviště právě na pozemku města – v zeleni. Pozemek parc.                      
č. 471/46 a č. 471/49 v k.ú. Březové Hory        není ve vlastnictví města Příbram. Zmíněný projekt 
výstavby parkoviště řeší OIRM. 
 



            

 
 

 

 

Předseda DK dále předal členům návrh na osazení křižovatky ulice Nádražní zrcadlem tak, 

aby byl dostatečný rozhled ve směru od ul. Anenská. 

             

 

             



 

   DK doporučuje instalaci dopravního zrcadla a žádá OSH o projednání návrhu s DI PČR. 

   Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdrželo se 

 

- Kontrola plnění úkolů ze zápisů DK od 10/2024 – 03/2025 

 Všechna doporučení či úkoly z výše uvedených zápisů jsou splněny, nebo se na jejich plnění 

pracuje. DK by ráda znala zdůvodnění rozhodnutí rušení schodiště v ul. Brodská, kdy komise 

navrhla jejich opravu, která se DK jevila jako ekonomičtější řešení, než jejich rušení zbouráním a 

úpravou terénu po jejich odstranění. 

 

- Podněty na odstranění autovraků 

Zápis z 01/2025 – autovrak 5P7 4209 – ul. Legionářů (v jaké je fázi?). 

Další budoucí autovrak s SPZ 1UR 0828 – značky VW Passat  STK  do 4/2025  

 

ad 4) vystoupení hostů: žádní nebyli 

 

ad 5) různé: Předseda DK připomenul ostatním členům, aby dávali podněty, kde jsou zaparkovány 

autovraky nebo vozidla bez STK. 

 

Ad 6) závěr – termín dalšího konání schůze 28.05.2025 od 17:00 hod. a další termín jednání DK 

na 25.06.2025.  

 

 

Datum: 23.04.2025 

Zapsal: M. Hasman 

Podpis: Předseda komise: M. Hrudka v.r. 


